2016年衢江区12345政府热线服务中心
公开选调事业单位工作人员笔试面试总成绩及入围考核人员名单公布
2016年衢江区12345政府热线服务中心公开选调事业单位工作人员笔试、面试已结束，根据公告精神，现将笔试面试总成绩及入围考核人员名单予以公布，并就考核有关事项通知如下：
一、笔试面试总成绩及入围考核人员名单
	选调单位
	选调岗位
	选调计划数
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	笔试折合成绩
	面试折合成绩
	折合总成绩
	排名
	备注

	区12345政府热线服务中心
	财务
	1
	王祎
	20168200103
	68.5
	78.17
	34.25
	39.085
	73.34 
	1
	入围考核

	
	
	
	陈玮璐
	20168200102
	67
	74
	33.5
	37
	70.5
	2
	入围考核

	
	
	
	曾雨龙
	20168200101
	59
	　
	29.5
	0
	29.5
	　
	　

	
	热线服务管理
	1
	杨鹏
	20168200105
	66
	76
	33
	38
	71
	1
	入围考核

	
	
	
	王仙萍
	20168200106
	63.5
	69.83
	31.75
	34.915
	66.67 
	2
	入围考核

	
	
	
	宋凯丽
	20168200104
	60.5
	72.83
	30.25
	36.415
	66.67 
	3
	　


二、考核有关事项
进入考核人选须在公布入围考核人选后的5个工作日内，提供所在单位同意考核、选调的书面意见，如提供不出所在单位同意调出的书面意见，视作放弃考核和选调资格。
衢州市衢江区人力资源和社会保障局
                      衢州市衢江区信访局
                        2016年8月29日
